ZAMKI ANTYPANICZNE ISEO  - IDEA BASE ROZAM CENNIK 2024
do drzwi dwuskrzydłowych Warszawa ul.św.Bonifacego 100
www.rozam.pl tel. 22 842 76 61
Model Symbol Opis Cena Netto Cena Brutto
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - trzypunktowy drzwi dwuskrzydłowe
Zamknięcie centralne 1p - rygiel ze znalu
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Drążek 830 mm czerwony - 2szt.
Drążek 1130 lub 1330 mm czerwony - 2 szt
Rygle góra / dół czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/3P-GD-830/D2 Drążek 830 mm czerwony 895,00 1 100,85
IS-IB/3P-GD-1130/D2 Drążek 1130 mm czerwony 915,00 1 125,45
IS-IB/3P-GD-1330/D2 Drążek 1330 mm czerwony 945,00 1 162,35
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - pięciopunktowy drzwi dwuskrzydłowe
Zamknięcie centralne 3p - rygiel ze znalu
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Drążek 830 mm czerwony - 2szt.
Drążek 1130 lub 1330 mm czerwony - 2 szt
Rygle góra/dół lub bok/bok czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/5P-GD-830/D2 Drążek 830 mm czerwony 1 165,00 1 432,95
IS-IB/5P-GD-1130/D2 Drążek 1130 mm czerwony 1 185,00 1 457,55
IS-IB/5P-GD-1330/D2 Drążek 1330 mm czerwony 1 215,00 1 494,45
IS-IB/5P-GDBB-830/D2 Drążek 830 mm czerwony 1 215,00 1 494,45
IS-IB/5P-GDBB-1130/D2 Drążek 1130 mm czerwony 1 235,00 1 519,05
IS-IB/5P-GDBB-1330/D2 Drążek 1330 mm czerwony 1 265,00 1 555,95
ZAMKI ANTYPANICZNE ISEO  - IDEA BASE ROZAM CENNIK 2024
do drzwi dwuskrzydłowych Warszawa ul.św.Bonifacego 100
www.rozam.pl tel. 22 842 76 61
Model Symbol Opis Cena Netto Cena Brutto
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - czteropunktowy drzwi dwuskrzydłowe bezprzylgowe
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Drążek 830 mm czerwony - 2szt.
Drążek 1130 lub 1330 mm czerwony - 2 szt
Rygle góra/dół czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/4P-GD-830/D2 Drążek 830 mm czerwony 1 150,00 1 414,50
IS-IB/4P-GD-1130/D2 Drążek 1130 mm czerwony 1 170,00 1 439,10
IS-IB/4P-GD-1330/D2 Drążek 1330 mm czerwony 1 200,00 1 476,00
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - Akcesoria
IS-94011005 Klamka z półwkładką 170,00 209,10
IS-94012005 Uchwyt obrotowy z półwkładką 280,00 344,40
IS-94013005 Uchwyt stały z półwkładką 180,00 221,40